
Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva   –   +37067452688   –   info@lif.lt   –   http://www.lif.lt 
 

 
 
 
 
 
 
 

LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJOS  
VYKDOMOJO KOMITETO 2024 M. ATASKAITA 

 

Įvadas 
Lietuvos irklavimo federacijos Vykdomasis komitetas ir toliau siekė užtikrinti federacijos 
stabilumą ir vystymąsi 2024 metais. Metų bėgyje buvo įgyvendinta daug svarbių projektų, kurie 
prisidėjo prie sportininkų rengimo, infrastruktūros tobulinimo, taip pat buvo stiprinama 
federacijos pozicija tarptautiniu mastu. 2024 metais buvo sušaukta 13 posėdžių. Komiteto nariai 
aktyviai prisidėjo prie įvairių renginių organizavimo, užtikrinant sklandų sporto šakos vystymąsi. 

Svarbiausios veiklos kryptys ir sprendimai 

1. Finansų planavimas ir biudžetas 
2024 metais buvo patvirtintas išsamus biudžeto planas, užtikrinantis efektyvų lėšų 
panaudojimą sportininkų rengimo bei federacijos veiklos tikslams pasiekti. Patvirtintas 
2025 metų biudžeto projektas, siekiant užtikrinti nuolatinį federacijos finansavimą. 

2. Veiklos planavimas ir strategija 
Vykdant ilgalaikį federacijos planavimą, sukurtas išsamus veiklos planas 2025 metams, 
kuris apima pagrindinius tikslus ir svarbiausius renginius, susijusius su irklavimo sporto 
plėtra ir masiškumo didinimu Lietuvoje. Planuojama ne tik toliau organizuoti aukšto lygio 
varžybas, bet ir stiprinti sporto populiarumą tiek nacionaliniu, tiek tarptautiniu mastu. 

3. Sportininkų rengimas ir rinktinių formavimas 
Bendradarbiaujant su treneriais, buvo nuosekliai tobulinama sportininkų atrankos sistema. 
Patvirtinta 2025 metų atrankos sistema, kuri apisa tiek nacionalinius, tiek tarptautinius 
čempionatus. Taip pat vertinami sportininkų pasiekimai ir atlikti reikalingi sprendimai 
siekiant užtikrinti jų pasirengimą aukščiausio lygio varžyboms. 

4. Renginių organizavimas ir kalendorius 
2024 metais buvo aktyviai rengiamasi svarbiausiems 2025 metų įvykio datų ir renginių 
kalendoriaus patvirtinimui. Užtikrinta, kad visi didžiausi irklavimo renginiai bus 
organizuojami pagal tarptautinius standartus, siekiant didinti jų žinomumą ir pritraukti 
dalyvių iš viso pasaulio. 

5. Dalyvavimas renginiuose ir bendradarbiavimas 
Komiteto nariai aktyviai dalyvavo ir prisidėjo prie svarbiausių irklavimo renginių 
organizavimo Lietuvoje, tokių kaip Salduvės regata, Gintarinių irklų regata, taip pat 
dalyvavo tarptautiniuose irklavimo čempionatuose, puoselėdami federacijos įvaizdį ir 
skatindami sportininkų dalyvavimą tarptautinėse varžybose. 

6. Komunikacija su sportininkais ir problemų sprendimas 
Vykdomojo komiteto nariai nuosekliai palaikė atvirą ir skaidrią komunikaciją su 
sportininkais, siekdama užtikrinti jų gerovę ir spręsti iškilusias problemas bei iššūkius. 
Efektyvi komunikacija su sportininkais yra svarbi ne tik jų motyvacijai, bet ir geresniam 



Karaimų g. 73, LT-21104, Trakai, Lietuva   –   +37067452688   –   info@lif.lt   –   http://www.lif.lt 
 

rezultatų pasiekimui, todėl buvo dedamos didelės pastangos, kad sportininkai jaustųsi 
išgirsti ir įvertinti. 

7. Atstovavimas ir rėmėjų paieška 
Vykdomojo komiteto nariai aktyviai atstovavo federaciją svarbiuose susirinkimuose 
su Nacionaline sporto agentūra ir Švietimo, mokslo ir sporto ministerija, atstovauti 
sportininkų bei federacijos interesams. Taip pat buvo tęsiama rėmėjų paieška, siekiant 
užtikrinti federacijos finansinę stabilumą ir finansuoti renginius bei sportininkų 
pasirengimą. 

Išvados 
2024 metai buvo sėkmingi Lietuvos irklavimo federacijai. Pateikiami pasiekimai tiek sportiniu, 
tiek organizaciniu aspektu rodo didelį progresą. Tiek sportininkų rengimas, tiek įvairių projektų 
įgyvendinimas, tiek tarptautinis bendradarbiavimas – visi šie aspektai buvo glaudžiai integruoti į 
federacijos veiklą, užtikrinant sklandų sporto šakos vystymą Lietuvoje ir užsienyje. Vykdomasis 
komitetas ir toliau stiprina federacijos pozicijas ir užtikrina šakos augimą ir perspektyvas ateityje. 

 
 
 
 
Prezidentas         Mindaugas Griškonis 
 
 


